N. richiesta

2019002888
2019002909
2019002946
2019002941
2019003071
2019002874
2019003033
2019002985
2019003103
2019003086
2019003102
2019002868
2019003028
2019002883
2019003025
2019002998
2019002886
2019002956
2019002986

2019002889

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

ERSU
ENNA

o Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

PER IL DIRITTO
A TUDI
UNIVERSITARIO

ISEE

237,01

858,04

1.757,64
2.396,47
3.041,71
3.067,75
4.019,61
4.889,24
6.003,43
6.771,79
7.724,72
8.322,55
8.407,30
8.443,91
8.443,91
8.470,63
8.538,23
8.813,33
9.611,67

9.618,93

Corso

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Economia Aziendale

Economia E Direzione Aziendale
Scienze Della Formazione Primaria
Economia E Direzione Aziendale
Scienze Strategiche Edella Sicurezza
Giurisprudenza

Servizio Sociale E Scienze Criminologiche
Architettura

Giurisprudenza

Psicologia Clinica

Economia Aziendale

Economia E Management
Giurisprudenza

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Psicologia Clinica

Psicologia Clinica

Lettere

Punti

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Pos

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Esito

Elaborazione del 29/05/2020

Note
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N. richiesta

2019003065
2019002989
2019003005
2019003044
2019002952
2019003121
2019002945
2019003031
2019003064
2019003024
2019003015
2019002881
2019003104
2019002876
2019002869
2019003125
2019003164
2019003184
2019003049

2019002860

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

9.741,00

10.874,67
11.075,96
11.108,77
11.247,44
11.436,26
12.167,07
12.664,39
12.664,39
13.615,46
13.800,24
13.881,37
14.029,02
15.332,32
16.281,89
20.148,89
21.155,14
2.358,81

2.916,84

4.151,79

Corso

Ingegneria Informatica

Ingegneria Informatica

Ingegneria Aerospaziale

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Economia Aziendale

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Ingegneria Civile

Scienze Della Formazione Primaria
Lettere

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive

Economia Aziendale

Scienze E Tecniche Delle Attivita' Motorie
Praventive F Adattate

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Giurisprudenza

Lettere

Scienze E Tecniche Psicologiche

Punti

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Pos

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Esito

Elaborazione del 29/05/2020

Note
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N. richiesta

2019003175
2019003019
2019003003
2019002973
2019002906
2019003087
2019003090
2019003084
2019002920
2019003096
2019003124
2019002866
2019003042
2019003029
2019002903
2019002856
2019003092
2019003012
2019003156

2019002897

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

5.059,71
5.395,61
5.609,85
5.996,91
6.002,25
8.035,20
8.328,78
8.630,95
9.283,65
9.446,26
10.124,71
10.396,14
10.643,87
11.059,62
11.604,25
11.797,11
11.984,93
11.998,45
12.124,34

12.165,99

Corso

Economia E Management

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Psicologia Clinica

Servizio Sociale E Scienze Criminologiche
Scienze E Tecniche Psicologiche

Scienze Della Formazione Primaria
Servizio Sociale E Scienze Criminologiche
Psicologia Clinica

Scienze Della Formazione Primaria
Servizio Sociale

Economia E Direzione Delle Imprese
Giurisprudenza

Economia Aziendale

Lingue E Culture Moderne

Economia E Direzione Aziendale

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Pos

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Esito

Elaborazione del 29/05/2020

Note
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N. richiesta

2019002953
2019003183
2019002988
2019002978
2019002902
2019003188
2019003146
2019003037
2019003160
2019002938
2019002908
2019003144
2019003123
2019003109
2019002999
2019003166
2019002974
2019002922
2019003076

2019003061

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

14.427,69
14.453,99
15.065,61
15.779,60
16.220,88
16.844,60
16.986,67
18.175,87
18.564,24
20.558,65
21.392,77
23.007,74
3.819,66

7.399,76

9.724,60

13.581,98
13.680,53
13.775,20
14.781,17

20.562,15

Corso

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Lingue E Culture Moderne

Lingue E Culture Moderne

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze E Tecniche Psicologiche
Scienze E Tecniche Psicologiche
Economia Aziendale

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Ingegneria Aerospaziale

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Giurisprudenza

Psicologia Clinica

Scienze Della Formazione Primaria
Ingegneria Aerospaziale

Ingegneria Informatica

Scienze Della Formazione Primaria

Scienze Della Formazione Primaria

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Pos

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Esito

Elaborazione del 29/05/2020

Note
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N. richiesta

2019003039
2019002858
2019002919
2019003070
2019002907
2019002954
2019002993
2019002940
2019003040
2019002995
2019002911
2019003187
2019002927
2019003060
2019002867
2019002983
2019003159
2019003027
2019003165

2019003162

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

11.044,67
9.668,85
9.668,85
15.972,81
8.442,76
18.674,61
19.735,20
20.863,63
78,43
268,73
2.207,37
3.239,84
3.628,65
4.092,34
4.796,19
5.992,48
6.076,51
6.814,74
7.707,05

8.509,43

Corso

Lingue Per La Comunicazione Interculturale
Giurisprudenza

Economia E Management

Scienze Della Formazione Primaria
Ingegneria Informatica

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Psicologia Clinica

Scienze Della Formazione Primaria
Economia E Management

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Lingue E Culture Moderne

Scienze E Tecniche Psicologiche
Servizio Sociale

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Servizio Sociale

Psicologia Clinica

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze E Tecniche Psicologiche
Scienze E Tecniche Psicologiche

Scienze E Tecniche Psicologiche

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Pos

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Esito

Elaborazione del 29/05/2020

Note
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N. richiesta

2019003129
2019003140
2019002914
2019002960
2019002923
2019002969
2019002894
2019003100
2019003168
2019003091
2019003095
2019002972
2019002918
2019002898
2019003106
2019003034
2019003176
2019002890
2019003138

2019002930

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

9.893,90
10.253,84
10.945,73
11.208,74
11.272,37
11.629,83
12.219,97
13.337,56
13.863,23
14.603,43
15.563,00
16.774,23
17.994,06
18.288,25
22.359,16
558,40
2.309,71
2.635,00
3.491,24

3.628,65

Corso

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Servizio Sociale E Scienze Criminologiche
Lingue E Culture Moderne

Giurisprudenza

Giurisprudenza

Scienze Strategiche Edella Sicurezza

Scienze E Tecniche Delle Attivita' Motorie
Praventive F Adattate

Ingegneria Aerospaziale

Lingue E Culture Moderne

Scienze Della Formazione Primaria
Psicologia Clinica

Scienze Strategiche Edella Sicurezza
Economia E Direzione Delle Imprese
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive
Scienze E Tecniche Psicologiche

Lingue E Culture Moderne

Scienze Della Formazione Primaria

Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Pos

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

Esito

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Note

isee non conforme

immatricolata nel 2014 merito insufficiente
vincitrice di borsa di studio art. 2 bando

isee non conforme alla disciplina del dpcm 2001

vincitrice di borsa di studio art. 2 bando

Elaborazione del 29/05/2020
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N. richiesta

2019003099
2019002980
2019002912
2019002901
2019002861
2019003139
2019003132
2019002935
2019002934
2019002877
2019003181
2019002893
2019003174
2019003112
2019003046
2019003113
2019002966
2019003074
2019003179

2019003127

ERSU
ENNA

ENTE REGIONALE
PER IL DIRITTO
A TUDI

UNIVERSITARIO

ISEE

3.820,70
3.924,92
6.380,55
6.458,75
6.710,57
6.721,60
6.737,06
7.446,38
8.390,81
8.719,07
9.740,84
10.230,19
10.792,51
12.005,94
12.025,53
12.718,11
13.059,78
14.387,59
15.327,46

17.065,11

Corso

Psicologia Clinica

Ingegneria Aerospaziale

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Psicologia Clinica

Scienze Della Formazione Primaria
Scienze Della Formazione Primaria
Economia Aziendale

Scienze E Tecniche Psicologiche
Ingegneria Civile E Ambientale
Giurisprudenza

Scienze E Tecniche Psicologiche
Scienze Della Formazione Primaria
Giurisprudenza

Architettura

Scienze Della Formazione Primaria
Giurisprudenza

Servizio Sociale E Scienze Criminologiche
Scienze Delle Attivita' Motorie E Sportive

Scienze Della Formazione Primaria

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Punti

0

0

Pos

Esito

R

R

Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

Note

vincitrice di borsa di studio art. 2 bando
vincitore di borsa di studio art. 2 bando
richiede beneficio non previsto dal bando
vincitrice di borsa di studio art. 2 bando
vincitrice di borsa di studio art. 2 bando
art. 4.a del bando

art. 4.a del bando

richiede beneficio non previsto dal bando
vincitore di borsa di studio art. 2 bando
richiede beneficio non previsto dal bando
merito insufficiente nell' attuale carriera
richiede benefico non previsto dal bando
vincitrice di borsa di studio art. 2 bando
merito insufficiente nell'attuale carriera
non possiede il merito previsto

art. 4.a del bando

non possiede il merito previsto

richiede beneficio non previsto dal bando
vincitrice di borsa di studio art. 2 bando

beneficio non previsto dal bando

Elaborazione del 29/05/2020
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- »ERSU
ENNA

PER IL DIRITTO
A TUDI

l' o Graduatoria Sussidi straordinari Anno Accademico 2019/20

UNIVERSITARIO

N. richiesta ISEE Corso

2019003030 17.355,37 Ingegneria Informatica
2019003154 17.525,95 Scienze E Tecniche Psicologiche
2019003120 19.193,82 Giurisprudenza

Legenda: V=Vincitore I=ldoneo R=Respinto; Pos = Posizione graduatoria

Esito
R non possiede il merito richiesto
R merito insufficiente nell'attuale carriera
R non dichiara evento straordinario

Elaborazione del 29/05/2020
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